[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº.014/2016

Considerando: a existência de dois Projetos de Leis sob os nºs.754 e 755, ambos de 17/10/2016, bem como à solicitação de convocação de Sessão Extraordinária, para votação em Regime de Urgência, porém após analises dos mesmos, verificamos a existência de várias dúvidas, onde por decisão unanime dos senhores vereadores, decidimos cancelar referida Sessão Extraordinária, devido a falta de Parecer Jurídico e estudos das Comissões Permanentes desta Casa de Leis,  junto com o Departamento Jurídico e Financeiro  ao Prefeitura Municipal;
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Cancela Sessão Extraordinária do dia 24 de Outubro de 2016.

ARTIGO 1º - Fica CANCELADA a Sessão Extraordinária designada para o dia 24 de Outubro de 2016, às 13:00 horas, para votação dos Projetos de Leis nºs. 754 e 755/2016.
ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 24 de Outubro de 2016.

ANTONIO ARNALDO GURJON                                    ANTONIO DA COSTA FILHO

            Presidente                                                                            Vice-Presidente

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES                                                            ELIEL PRIOLI

          1º Secretário                                                                                 2º Secretário
[image: image1.jpg]